UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO CONTRATO 2406001/2025

ORIGEM: Dispensa de licitação nº 10/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, inscrito no
CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63

CONTRATADO:  MR  SERVIÇOS  ENGENHARIA  E  PROJETOS
ELETRICOS,  inscrita  no  CNPJ  no:  41.157.248/0001-48,  adiante
designada  simplesmente  CONTRATADA,  neste  ato  representada
pelo Sr. FÁBIO FERNANDES DE OLIVEIRA GONÇALVES , inscrito
no CPF N° 047.112.924-03.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  DE  AR-CONDICIONADO  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANINHA/RN,

VALOR TOTAL R$ 59.800,00 (Cinquenta e nove mil e oitocentos
reais).
DOTAÇÃO:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
VIGÊNCIA:  O prazo de vigência da contratação é  de 12 meses
contados da data de assinatura do presente contrato.
DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
 Art. 75, II da lei 14.133/2021.
Goianinha/RN, 25 de junho de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 77122643

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 25/06/2025. EDIÇÃO 043. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br